
Temeljem članka 27. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne
novine" br. 33/01; 60101; 129/05; 109/07; 125/08 i 36109), te članka 43. Statuta Istarske
županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10109 i 4113), Skupština Istarske županije
na sjednici održanoj 12. studenoga 2015. godine, donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Regionalnog programa uređenja

i upravljanja morskim plažama u Istarskoj županiji

Članak 1.

Regionalni program uređenja i upravljanja morskim plažama u Istarskoj županiji, usvojen na
Skupštini Istarske županije, Klasa: 334-01/15-01/01, Urbroj: 2163/1-01/4-15-3, 17. rujna
2015. godine, mijenja se na sljedeći način:

na stranici 109., za plažu Valalta, u tablici Način upravljanja, u retku Interes za
dodatno uređenje, riječ 'Ne"', zamjenjuje se riječju '"Da";
na stranici 114., za plažu Amarin (Monsena), u tablici Način upravljanja, u retku
Interes za dodatno uređenje, riječ "Ne'", zamjenjuje se riječju "'Da"';
na stranici 118., za plažu Bolnica 1, u tablici Način upravljanja, u retku Interes za
dodatno uređenje, riječ "Ne"', zamjenjuje se riječju ""Da"';
na stranici 119", za plažu Bolnica 2, u tablici Način upravljanja, u retku Interes za
dodatno uređenje, riječ "'Ne"', zamjenjuje se riječju ""Da"';
na stranici 120., za plažu Porton Biondi (bolničko naselje), u tablici Način upravljanja,
u retku Interes za dodatno uređenje, riječ "'Ne"',zamjenjuje se riječju ""Da"';
na stranici 125., za plažu Sveti Andrija (otok), u tablici Način upravljanja, u retku
Interes za dodatno uređenje, riječ "'Ne"',zamjenjuje se riječju ""Da"';
na stranici 132., za plažu Villas Rubin, u tablici Način upravljanja, u retku Interes za
dodatno uređenje, riječ "'Ne"', zamjenjuje se riječju ""Da"';
na stranici 134., za plažu Polari - Punta Eva, u tablici Način upravljanja, u retku
Interes za dodatno uređenje, riječ "Ne"', zamjenjuje se riječju ""Da"';
na stranici 135., za plažu Eva (između Polari i Veštra), u tablici Način upravljanja, u
retku Interes za dodatno uređenje, riječ "Ne"', zamjenjuje se riječju "'Da"';
na stranici 136., za plažu Veštar, u tablici Način upravljanja, u retku Interes za
dodatno uređenje, riječ "Ne"', zamjenjuje se riječju "'Da"';
na stranici 138., za plažu Cisterna, u tablici Način upravljanja, u retku Interes za
dodatno uređenje, riječ "Ne"', zamjenjuje se riječju "'Da"';
na stranici 139", za plažu Palud, u tablici Način upravljanja, u retku Interes za
dodatno uređenje, riječ "Ne"', zamjenjuje se riječju ""Da"';
na stranici 83., za plažu Poreč, Peškera (grad), mijenjaju se 2 od 4 fotografije;
na stranici 83., za plažu Poreč, Peškera (grad), u tablici Prirodne značajke, u retku
Dužina, "'250 m"', zamjenjuje se sa "'600 m"';
na stranici 83., za plažu Poreč, Peškera (grad), u retku Interes za dodatno uređenje,
riječ "Ne"', zamjenjuje se riječju ""Da"'.



Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije".

KLASA: 334-01115-01/01
URBROJ: 2163/1-01/4-15-8
Pazin, 12. studenoga 2015.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Dostaviti:
l. Ministarstvu turizma RH, Zagreb, Prisavlje 14
2. Uredu državne uprave u IŽ - Slutbi za opću upravu
A ŽupanulŽ
~ ua za turizam IŽ
5. ua za održivi razvoj IŽ
6. Objava
7. Pismohrana, ovdje


	00000001
	00000002

